
UTENZE DOMESTICHE 
E COMMERCIALI

VETRO BARATTOLAME
PLASTICA
UMIDO
SECCO

LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO

UMIDO

UMIDO

CARTA

CENTRO ABITATO
San Pasquale - Bassacutena

VETRO
1° 3°  5°
giovedì del mese

2-16-30

3-17-31

6-19

7-21

6-19

4-18

3-17

2-16-30

8-22

6-20

5-19
GENNAIO

LUGLIO

FEBBRAIO

AGOSTO

MARZO

SETTEMBRE

APRILE

OTTOBRE

MAGGIO

NOVEMBRE

GIUGNO

DICEMBRE
4-18

9-23

10-24

13-27

14-28

13-27

11-25

10-24

9-23

15-29

13-27

12-26

11-24*

BARATTOLAME
2° 4°
giovedì del mese

GENNAIO

LUGLIO

FEBBRAIO

AGOSTO

MARZO

SETTEMBRE

APRILE

OTTOBRE

MAGGIO

NOVEMBRE

GIUGNO

DICEMBRE

INFORMAZIONI
IMPORTANTE
Esporre il contenitore davanti al portone della propria abita-
zione, sulla via pubblica, dalle  ore 20.00 del giorno preceden-
te alle ore 5.00 del mattino del giorno indicato nel calendario. 
GUIDA ALLA RACCOLTA
Puoi consultare la guida alla raccolta visitanto la sezione 
AMBIENTE del nostro sito web:
www.unionealtagallura.it

PRENOTAZIONE RITIRO INGOMBRANTI 
(max n.3 pz per volta) E SEGNALAZIONE  DISSERVIZI
800 530 980 (NUMERO VERDE ) 075 044 08 91
DA LUNEDÌ AL VENERDÌ: 8.00 / 17.00 
SABATO: 08.00 / 13.00
 

COMUNI DI 
TEMPIO PAUSANIA
SANTA TERESA GALLURA

TURNI DI RACCOLTA PER LE FESTIVITÀ - CENTRO ABITATO
MERCOLEDÌ 1 GENNAIO NON ESPORRE RIFIUTI 
GIOVEDì 1 MAGGIO NON ESPORRE RIFIUTI 
VENERDì 15 AGOSTO NON ESPORRE RIFIUTI

*MERCOLEDÌ 24 DICEMBRE 
CARTA + BARATTOLAME 
GIOVEDì 25 DICEMBRE NON ESPORRE RIFIUTI
GIOVEDÌ 1° GENNAIO 2026 NON ESPORRE RIFIUTI

Per info e segnalazioni 
800 530 980
OPPURE

075 044 08 91

CALENDARIO RACCOLTA
DIFFERENZIATA 2025



VETRO
2° sabato del mese

GENNAIO
FEBBRAIO
MARZO
APRILE
MAGGIO
GIUGNO
LUGLIO
AGOSTO
SETTEMBRE
OTTOBRE
NOVEMBRE
DICEMBRE

SECCO
ogni mercoledì

CARTA
1° sabato del mese

BARATTOLAME
4° sabato del mese

PLASTICA
3° sabato del mese

UTENZE DOMESTICHE E COMMERCIALI

AGRO
San Pasquale - Bassacutena

UTENZE DOMESTICHE 
E COMMERCIALI

TURNI DI RACCOLTA PER LE FESTIVITÀ - AGRO
MERCOLEDÌ 1 GENNAIO NON ESPORRE RIFIUTI

6-15-22-29
5-12-19-26
5-12-19-26

2-9-16-23-30
7-14-21-28
4-11-18-25

2-9-16-23-30
6-13-20-27
3-10-17-24

1-8-15-22-29
5-12-19-26

3-10-17-24-31

4
1
1
5
3
7
5
2
6
4
1
6

11
8
8

12
10
14
12
9
6
11
8

13

18
15
15
19
17
21
19
16
20
18
15
20

24
22
22
26
24
28
26
23
27
25
22
27

INFORMAZIONI
IMPORTANTE
Esporre il contenitore davanti al portone della propria abita-
zione, sulla via pubblica, dalle  ore 20.00 del giorno preceden-
te alle ore 5.00 del mattino del giorno indicato nel calendario. 
GUIDA ALLA RACCOLTA
Puoi consultare la guida alla raccolta visitanto la sezione 
AMBIENTE del nostro sito web:
www.unionealtagallura.it

PRENOTAZIONE RITIRO INGOMBRANTI 
(max n.3 pz per volta) E SEGNALAZIONE  DISSERVIZI
800 530 980 (NUMERO VERDE ) 075 044 08 91
DA LUNEDÌ AL VENERDÌ: 8.00 / 17.00 
SABATO: 08.00 / 13.00
 

COMUNI DI 
TEMPIO PAUSANIA
SANTA TERESA GALLURA

CALENDARIO RACCOLTA
DIFFERENZIATA 2025

Per info e segnalazioni 
800 530 980
OPPURE

075 044 08 91


