

CALENDARIO RACCOLTA DIFFERENZIATA 2025

COMUNI DI
TEMPIO PAUSANIA
SANTA TERESA GALLURA

UTENZE DOMESTICHE E COMMERCIALI

Per info e segnalazioni
800 530 980
OPPURE
075 044 08 91

CENTRO ABITATO San Pasquale - Bassacutena

LUNEDÌ	UMIDO		
MARTEDÌ	CARTA		
MERCOLEDÌ	SECCO		
GIOVEDÌ	UMIDO	VETRO	1/15 BARATTOLAME
VENERDÌ	PLASTICA		
SABATO	UMIDO		

VETRO 1° 3° 5° giovedì del mese	GENNAIO	FEBBRAIO	MARZO	APRILE	MAGGIO	GIUGNO
	2-16-30	6-19	6-19	3-17	8-22	5-19
	LUGLIO	AGOSTO	SETTEMBRE	OTTOBRE	NOVEMBRE	DICEMBRE
1/15	3-17-31	7-21	4-18	2-16-30	6-20	4-18
BARATTOLAME 2° 4° giovedì del mese	GENNAIO	FEBBRAIO	MARZO	APRILE	MAGGIO	GIUGNO
	9-23	13-27	13-27	10-24	15-29	12-26
	LUGLIO	AGOSTO	SETTEMBRE	OTTOBRE	NOVEMBRE	DICEMBRE
	10-24	14-28	11-25	9-23	13-27	11-24*

TURNI DI RACCOLTA PER LE FESTIVITÀ - CENTRO ABITATO

MERCOLEDÌ 1 GENNAIO NON ESPORRE RIFIUTI
GIOVEDÌ 1 MAGGIO NON ESPORRE RIFIUTI
VENERDÌ 15 AGOSTO NON ESPORRE RIFIUTI

*MERCOLEDÌ 24 DICEMBRE
CARTA + BARATTOLAME
GIOVEDÌ 25 DICEMBRE NON ESPORRE RIFIUTI
GIOVEDÌ 1° GENNAIO 2026 NON ESPORRE RIFIUTI

INFORMAZIONI

IMPORTANTE

Esporre il contenitore davanti al portone della propria abitazione, sulla via pubblica, dalle ore 20.00 del giorno precedente alle ore 5.00 del mattino del giorno indicato nel calendario.

GUIDA ALLA RACCOLTA

Puoi consultare la guida alla raccolta visitando la sezione **AMBIENTE** del nostro sito web:
www.unionealtagallura.it

PRENOTAZIONE RITIRO INGOMBRANTI

(max n.3 pz per volta) E SEGNALAZIONE DISSERVIZI

800 530 980 (NUMERO VERDE) 075 044 08 91

DA LUNEDÌ AL VENERDÌ: 8.00 / 17.00

SABATO: 08.00 / 13.00

CALENDARIO RACCOLTA DIFFERENZIATA 2025

COMUNI DI
TEMPIO PAUSANIA
SANTA TERESA GALLURA



UTENZE DOMESTICHE E COMMERCIALI

Per info e segnalazioni
800 530 980
OPPURE
075 044 08 91

AGRO San Pasquale - Bassacutena

	SECCO ogni mercoledì	CARTA 1° sabato del mese	VETRO 2° sabato del mese	PLASTICA 3° sabato del mese	BARATTOLAME 4° sabato del mese
GENNAIO	6-15-22-29	4	11	18	24
FEBBRAIO	5-12-19-26	1	8	15	22
MARZO	5-12-19-26	1	8	15	22
APRILE	2-9-16-23-30	5	12	19	26
MAGGIO	7-14-21-28	3	10	17	24
GIUGNO	4-11-18-25	7	14	21	28
LUGLIO	2-9-16-23-30	5	12	19	26
AGOSTO	6-13-20-27	2	9	16	23
SETTEMBRE	3-10-17-24	6	6	20	27
OTTOBRE	1-8-15-22-29	4	11	18	25
NOVEMBRE	5-12-19-26	1	8	15	22
DICEMBRE	3-10-17-24-31	6	13	20	27

TURNI DI RACCOLTA PER LE FESTIVITÀ - AGRO

MERCOLEDÌ 1 GENNAIO NON ESPORRE RIFIUTI

INFORMAZIONI

IMPORTANTE

Esporre il contenitore davanti al portone della propria abitazione, sulla via pubblica, dalle ore 20.00 del giorno precedente alle ore 5.00 del mattino del giorno indicato nel calendario.

GUIDA ALLA RACCOLTA

Puoi consultare la guida alla raccolta visitando la sezione AMBIENTE del nostro sito web:
www.unionealtagallura.it

PRENOTAZIONE RITIRO INGOMBRANTI (max n.3 pz per volta) E SEGNALAZIONE DISSERVIZI

800 530 980 (NUMERO VERDE) 075 044 08 91

DA LUNEDÌ AL VENERDÌ: 8.00 / 17.00

SABATO: 08.00 / 13.00